levatis Altissimo manibus, sonoris iubi-

let vocibus, et laetis animis iucundetur.

Habet Christiana concio, unde devotas

Conditori concinat cantiones. De borio

siquidem (idei, nuper in mensam Regi

aelerno dulcis allalus est fruclus. De
vinca Ecclesiae in reguim calicem aflluens

noviler liquor influxil. Quoniam foecun-

dus palmes hosiili mucrone concisus, ha-

buit plus humoris, quia cohaesit pres-

sius vivae viti. De Praedicalorum ordine

florido prodiit rosa rubens, quae regali-

bus oblata conspectibus, inlulit suavila-

tem odoris. De huius Ecclesiae fabrica

electus est lapis, qui pressura et contu-

sione politus, decenter supernis aedibus

est insertus. In coelesti quoque rosario

Dos amoenus, rubro colore rutìlans, nunc

est natus in mundo, et candido sanclo-

rum collegio, novum rnundiliae lilium est

exortum. Unde foctum est magnum in

coelo gaudium, esullanlibus Sanclis om-

nibus et solemnitatem agentibus tanti

fasti.

§ i. Sane beatus Petrus de ordine

frairuni Pruedicatorum, lombardus origi-

ne, prudenier allendens dolosi mundi

fallacias, et devia saeculi deflueiilis (cuius

blandiliìs quis laedilur, cum lenitur) cum
ab bis in adolescentiae annis provide de-

clinasse!, vilae semitam eligens tuiiorem,

ut a lubricis caule pede retracio, firmis

possel incedere gressibus, ad divina ob-

sequia se lolaliler Iranslulit, in evange-

licae instilulionis observantiam cuneta

sua converlens studia, et universas di-

rigens acliones, rectnm et lucidum cai-

lem sequens, salubrem videlicet ipsius

ordinis regulam, per quam regi valeret

et dirigi , duci etiani et induci ad spe-

ralam requiem post laborem.

§ 2. In qua ulique iriginta fere an-

norum spatio, fulius caterva virlutum,

Fide praeambula, Spe astante, cornile

B. Pcin Tin

commendalnr.

Pcrtriginla an-

noi in ordine

Praedicail.iixil.
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Cliarilalc, sic praevaluit et proferii, circa

ipsius maxime defensionem fidei (prò

qua tolus ardebal) quod contra illius di-

ros hosles, mente intrepida, ferveniique

spiritu, continuum certamen cxercens,

suum tandem agonem diulinum (viclrici

superante martyrio) feliciler consumma-

vil. Et sic ipse Petrus, Grmus in peira

(idei, petra demuni passionis allisiis, ad

petram Christum digne laureandus ascen

dit. Porro ne sacra suorum acluum vos

esempla praetereant, aliqua de vita eius,

ad inslruclionem et profectum audieu-

tium, referemus.

S 5. Ipse namqne veritatls filius et fp«in» tiriut-i